2022年度项目支出绩效自评表

	项目名称
	先进制造业高质量发展专项资金　

	主管部门
	　益阳市工业和信息化局
	实施单位
	　益阳市工业和信息化局

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　8000
	　8060.2
	市级：5249.87
区县：2810.33
	10分
	100%
	　10分

	
	其中：当年财政拨款　
	　8000
	　8060.2
	8060.2
	　
	　
	　

	
	上年结转资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	全面落实“三高四新”战略定位和使命任务，推进先进制造业高质量发展，加快建设产业强市。　　
	在优化产业结构、促进产业转型升级、推动我市工业经济高质量发展上发挥了引导作用。

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	指标1：新入规企业
	135家
	136家
	5
	5
	　

	
	
	
	指标2：新增高新技术企业
	133家
	172家
	5
	5
	　

	
	
	
	指标3：新增省级“专精特新”小巨人企业
	18家
	38家
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	指标1：下拨经费符合相关政策规定比率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	指标2：获得省委省政府真抓实干激励奖
	1个
	1个
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	指标1：全部资金下拨时间
	2022年年底以前
	2022年6月9日
	5
	5
	　

	
	
	成本指标
	指标1：新入规企业

奖励
	675万元
	680万元
	5
	5
	年中新增预算

	
	
	
	指标2：新增高新技术企业
	1330万元
	1720万元
	5
	5
	年中新增预算

	
	
	
	指标3：新增省级“专精特新”小巨人企业
	360万元
	760万元
	5
	5
	年中新增预算

	
	效益指标

（40分）

　


	经济效

益指标
	指标1：完成规模工业总产值
	3500亿元
	3625亿元
	10
	10
	　

	
	
	
	指标2：规模工业增加值增速
	≥6.5%
	6.8%
	10
	10
	　

	
	
	社会效

益指标
	指标1：促进就业
	成效明显
	成效明显
	5
	5
	　

	
	
	可持续影响指标
	指标1：产业布局
	不断优化
	不断优化
	5
	5
	　

	
	
	
	指标2：企业转型升级
	成效明显
	成效明显
	5
	5
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	指标1：解决十大产业链问题满意率
	　≥90%
	96%
	5
	5
	　

	总分
	100分
	100分
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